
UCHWAŁA NR L/661/12
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 27 czerwca 2012 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XXVIII/242/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 października 2003 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pożyczek przez Gminę Miejską Kraków na remonty budynków 

stanowiących własność, współwłasność osób fizycznych i osób prawnych, nie będących w zarządzie Zarządu 
Budynków Komunalnych oraz uchwały nr XLII/400/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 marca 2004 r. 

w sprawie wspierania remontów przez wyrażenie zgody przez Gminę Miejską Kraków na udzielanie 
pożyczek na remonty budynków wspólnot mieszkaniowych. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 i art. 18 ust.1 oraz art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (tekst jedn. - Dz. U. 
z 2005 Nr 31, poz. 266 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXVIII/242/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 października 2003 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na udzielenie pożyczek przez Gminę Miejską Kraków na remonty budynków stanowiących 
własność, współwłasność osób fizycznych i osób prawnych, nie będących w zarządzie Zarządu Budynków 
Komunalnych oraz uchwałę nr XLII/400/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 marca 2004 r. w sprawie wspierania 
remontów przez wyrażenie zgody przez Gminę Miejską Kraków na udzielanie pożyczek na remonty budynków 
wspólnot mieszkaniowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Józef Pilch

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1 z 1Id: XPMRP-JEVHG-OUBOY-SPNVW-GVLLH. Podpisany




